协作机器人专用夹爪
ZXP7□-X1□-KA JMHZ2-X7500-KA
真空吸附单元 气爪
详情请扫码
对应川崎重工
双腕SCARA型机器人
duAro1、2
（K-AddOn收录产品）

使用间距选择吸盘直径。
可变更吸盘的数量（关于数量的变更，请参见使用说明书。）
可变更吸盘的种类（关于可安装吸盘，请参见型号表示方法。）
平型（ø8）、硅橡胶
ø32、2.5段、硅橡胶
风琴型（ø20）、NBR
ø25、5.5段、硅橡胶
1个吸盘
平型薄型（ø16）、NBR
ø25、5.5段、硅橡胶
带真空逻辑阀
2个吸盘
平型（ø32）、硅橡胶
※硅橡胶材质符合FDA（美国食品和药物管理局）规格编号：21CFR§177.
4个吸盘
平型（ø32）、聚氨酯橡胶
吸盘扩展品示例
真空逻辑阀
ZP2V 系列
（另行订购）
适合型号：ZP2V-B6-05
ø105
6
0（
可
动
范
围
5
0
～
7
0
）
3
0
※
60（可动范围50～70）
30※
（
42）
（
42）
5
※1  可适用吸盘请参见下表。带吸盘的
场合，会包含4个带连接器的吸盘。
型号表示方法
1 主体尺寸
记号 尺寸
7 75mm
4 吸盘直径
记号 吸盘直径
08 ø8
10 ø10
13 ø13
16 ø16
20 ø20
记号 吸盘直径
25 ø25
B25 ø25
B30 ø30
32 ø32
无记号 无吸盘
5 吸盘形状
记号 吸盘形状
U 平型
C 平型带肋
B 风琴型
UT 薄型
J 多段风琴型
JT2 2.5段风琴型
JT5 5.5段风琴型
无记号 无吸盘
8 压力传感器的输出规格、单位规格
记号 输出规格、单位规格
无记号 NPN、带单位切换功能※5
A NPN、SI单位固定※6
B NPN、带单位切换功能
（初始值psi）※5
C PNP、带单位切换功能※5
D PNP、SI单位固定※6
E PNP、带单位切换功能
（初始值psi）※5
※5  根据日本新计量法，日本国内不能
使用带单位切换功能的产品。
※6 固定单位kPa、MPa
6 吸盘材质
记号 吸盘材质
N NBR
S 硅橡胶（白色）※3
U 聚氨酯橡胶
F FKM
SF 硅橡胶（蓝色）※3
无记号 无吸盘
※3  硅橡胶材质符合FDA（美国食
品和药物管理局）规格编号:
21CFR§177.
3 吸盘系列
记号 吸盘系列
ZP 基本型
ZP3P 薄膜包装工件
所用风琴形
无记号 无吸盘
7 附件※4
记号 附件
无记号 带（导向）附件
M 带滤网附件
※ 4  仅吸盘形状“JT□”适用，
另外，“M”仅适用于吸盘
形状JT2
2 吸盘安装用法兰形状
记号 法兰形状
A 有法兰
（42mm×42mm）
N 无法兰※2
无法兰带法兰
※2  选择无吸盘安装法兰

N
（NBR）
S/SF
（硅橡胶）
U
（聚氨酯）
F
（FKM）
ZP 08 U □ ZPT08U□-A6 4 4 4 4
ZPT1-A6
ZP08U□
ZP 08 B □ ZPT08B□-A6 4 4 4 4 ZP08B□
ZP 10 UT □ ZPT10UT□-A6 4 4 4 4 ZP10UT□
ZP 13 UT □ ZPT13UT□-A6 4 4 4 4 ZP13UT□
ZP 16 UT □ ZPT16UT□-A6 4 4 4 4 ZP16UT□
ZP 10 U □ ZPG10U□-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10U□
ZP 13 U □ ZPG13U□-7A-X2 7 7 7 8 ZP13U□
ZP 16 U □ ZPG16U□-7A-X2 7 7 7 8 ZP16U□
ZP 20 U □ ZPG20U□-7A-X2 9 10 10 10
ZPT3-7A-X2
ZP20U□
ZP 25 U □ ZPG25U□-7A-X2 10 10 10 11 ZP25U□
ZP 32 U □ ZPG32U□-7A-X2 10 11 11 12 ZP32U□
ZP 10 C □ ZPG10C□-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10C□
ZP 13 C □ ZPG13C□-7A-X2 7 7 7 7 ZP13C□
ZP 16 C □ ZPG16C□-7A-X2 7 7 7 8 ZP16C□
ZP 20 C □ ZPG20C□-7A-X2 9 10 10 11
ZPT3-7A-X2
ZP20C□
ZP 25 C □ ZPG25C□-7A-X2 10 10 10 11 ZP25C□
ZP 32 C □ ZPG32C□-7A-X2 10 11 11 12 ZP32C□
ZP 10 B □ ZPG10B□-7A-X2 7 7 7 8
ZPT2-7A-X2
ZP10B□
ZP 13 B □ ZPG13B□-7A-X2 7 8 8 8 ZP13B□
ZP 16 B □ ZPG16B□-7A-X2 8 8 8 9 ZP16B□
ZP 20 B □ ZPG20B□-7A-X2 11 11 11 13
ZPT3-7A-X2
ZP20B□
ZP 25 B □ ZPG25B□-7A-X2 11 12 12 14 ZP25B□
ZP 32 B □ ZPG32B□-7A-X2 14 15 15 18 ZP32B□
ZP 20 UT □ ZPG20UT□-7A-X2 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT□
ZP 16 J □ ZPG16J□-7A-X2 8 8 8 9 ZPT2-7A-X2 ZP2-16J□
ZP B25 J □ ZPGB25J□-7A-X2 14 15 15 18 ZPT3-7A-X2 ZP2-B25J□
ZP B30 J □ ZPGB30J□-7A-X2 18 19 19 25 ZP2-B30J□
ZP3P 20 JT2 SF ZP3PG20JT2SF-7A-X2 — 21 — — ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT2SF-W
ZP3P 20 JT2 SF M ZP3PG20JT2SF-M-7A-X2 — 21 — — ZP3P-20JT2SF-WM
ZP3P 32 JT2 SF ZP3PG32JT2SF-7A-X2 — 48 — — ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT2SF-W
ZP3P 32 JT2 SF M ZP3PG32JT2SF-M-7A-X2 — 48 — — ZP3P-32JT2SF-WM
ZP3P 20 JT5 SF ZP3PG20JT5SF-7A-X2 — 23 — — ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT5SF-WG
ZP3P 25 JT5 SF ZP3PG25JT5SF-7A-X2 — 25 — — ZP3P-25JT5SF-WG
ZP3P 32 JT5 SF ZP3PG32JT5SF-7A-X2 — 54 — — ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT5SF-WG
在型号□部中写入材质记号“N”， “S”，“U”， “F”。
吸盘部单独订购型号适用吸盘
※ 关于真空吸盘的详情，请参照SMC官
网的产品目录。

气爪
9
型号表示方法
1 手指数
2 2爪
2 缸径
16 16mm
3 动作方式
D 双作用
5 磁性开关追加记号
无记号 带2个
S 带1个
N 带n个
6 附件
无记号 无附件
A 带附件
7 保护罩
无记号 无保护罩
C 带保护罩
RoHS
面向山崎重工公司
JMHZ 2 16 D M9BW X7500 A C KA
注1）导线长度记号
 0.5m……………无记号 （例）M9NW
 　1m…………… M （例）M9NWM
 　3m…………… L （例）M9NWL
 　5m…………… Z （例）M9NWZ
注2）使用2色指示型的场合，为了能在气爪的适合位置检测，请设定亮红灯。
注3）产品安装螺栓同包出厂。
※标“○”的磁性开关为接单生产品。
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格，请参见本公司官网产品目录及《Best Pneumatics》。
4 磁性开关的种类
记号 规格 型号
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
—
M9B
无触点
磁性开关
D-M9B
M9N D-M9N
M9P D-M9P
M9BW 2色显示式
无触点
磁性开关
D-M9BW
M9NW D-M9NW
M9PW D-M9PW
种类 特殊功能
导线
引出方式
指
示
灯
配线（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m）※
导线前置
插头
适合负载
DC AC 横向引出 0.5
（无记号）
1